
1/4 

112/2S/2023 
Servisní smlouva 

uzavYená podle ustanovení Obanského zákoníku 

1. Smluvní strany 

Objednatel: 

M�sto Slaný 

Velvarská 136/1, 274 01, Slaný 

zastoupený: Mgr. Martinem Hrabánkem, starostou m�sta 

bankovní spojení:                   
              
Tel.: 312 511 111 

E-mail :  podatelna@meuslany.cz 

( dále jen objednatel ) 

Zhotovitel: 

BAZENSERVIS, s.r.o. 

apkova 538, 517 21 Týništ� nad Orlicí 

zastoupený:                                           
bankovní spojení :                                         
I :    64791661 

DI : CZ64791661 

Tel. : 494 372 010 

Fax : 494 372 009 

E-mail : info@bazenservis.cz 

( dále jen zhotovitel ) 

uzavYeli níže uvedeného dne, m�síce a roku 

ve smyslu ustanovení Obanského zákoníku 

tuto servisní smlouvu 

2. PYedm�t smlouvy 

PYedm�tem smlouvy je zajišt�ní servisní služby na zaYízení bazénové technologie dodané firmou 

Bazenservis s.r.o. na zakázku: Regenerace veYejného prostoru sídlišt� Na Dolíkách ve Slaném - 

v souladu s uživatelskými návody a dle požadavku objednatele. 

Servisní služby zahrnují (vyžádá objednatel): 

a) Pravidelný servis každého m�síc a po odstávce, který zahrnuje práce: 

-   pravidelná m�síní vizuální kontrola zaYízení spojená s kalibrací Automatického dávkování 



 2/4 

     a pracemi požadovanými od objednatele, 

- servis dávkovacích erpadel,  

 

b) Pravidelný servis každého ½ roku, který zahrnuje práce dle bodu a) a pak dále prohlídku a 

servis:   

- filtraních nádob, 

- erpadel (pYi déle než ¼ letním odstavení je nutná preventivní prohlídka pYed jejich uvedením do 

provozu) 

- regulátoru vodní hladiny 

- elektroventilu 

- potrubních rozvodo 

- polypropylénových šachet, van a kanystro 

- nerezových prvko 

- trysek  

- LED fontánové osv�tlení 

- frekvenních m�nio 

- automatického zm�kovae vody 

- automatického šesticestného ventilu 

- dle domluvy s Objednatelem i jiné prvky dodané Zhotovitel, 

 

Servis je poskytován vždy pouze na zaYízení dodané Zhotovitelem. Servis nezahrnuje kontroly a 

revize elektroinstalace a zaYízení dle pYíslušných SN. 

  

asové intervaly jednotlivých servisních prací a prohlídek odpovídají obvyklým provozním 

podmínkám. Za ztížených podmínek je nutné provád�t n�které provozní a servisní úkony ast�ji než 

je pYedepsáno v návodech a provozní dokumentaci, napY. ast�jší proplach dávkovacích erpadel, 

údržbu nerezových prvko atd.  

  

Systém úpravny vody je uren pro provozování pouze s chemikáliemi, které jsou dodavatelem 

technologie odzkoušeny a schváleny a jejichž koncentrace jsou vhodné pro dodaná zaYízení. 

V pYípad�, že provozovatel uvažuje o vlastních dodávkách provozních náplní, je povinen tuto 

skutenost písemn� odsouhlasit s dodavatelem bazénové technologie.  

 

Provozovatel je povinen vést provozní deník, ve kterém budou zaznamenány b�žné provozní úkony 

(mazání erpadel, išt�ní a proplach dávkovacích erpadel, praní filtro atd.), také pravidelné servisní 

prohlídky (napY. servis UV lamp a regulátoro), a provozní stav (poet návšt�vníko, hodnoty chloru a 

pH, teplota aj. údaje požadované vyhláškou).  

Provozní deník musí obsahovat základní údaje: datum, podrobný popis innosti, zjišt�né záv�ry a 

skutenosti, jméno a podpis pracovníka. 

 

Tento provozní deník (servisní doklad) je i jednou z podmínek pro vyYízení pYípadných nároko 

vzniklých v dob� záruky. Z t�chto dovodo musí být tento deník trvale pYístupný u obsluhy zaYízení. 

Provozovatel je povinen archivovat a evidovat uvedené provozní deníky po celou dobu záruky.  

 

Nutná vým�na pYedm�to postupné spotYeby jako napY. žárovky, sondy, ucpávky, zp�tné ventilky, 

UV trubice, membrány apod., bude Objednatelem hrazena i v záruní dob�. 

 

 

 

Odstran�ní a nahlášení závad vzniklých v záruní dob�: 

Objednatel je povinen vady vzniklé v záruní dob� písemn� reklamovat u zhotovitele bez 

zbyteného odkladu po jejich zjišt�ní. V reklamaci budou vady popsány a uvedeno, jak se projevují. 

Dále objednatel navrhne termín schozky k projednání reklamace kontaktní osobou, se kterou bude 

reklamace projednána. Záruka se nevztahuje na opotYebení, zposobené obvyklým užíváním.  



 3/4 

 

Veškeré servisní prohlídky a vým�ny, popY. dopln�ní provozních náplní jsou hrazeny objednatelem i 

v dob� záruky (jedná o placený servis). 

 

3. Termín pln�ní 
 
Pln�ní smlouvy bude zapoato po oboustranném podpisu smlouvy.  

Termíny pro jednotlivé služby budou sjednány dohodou stran. 

 

4. Cena za dílo 
 
Servisní práce dle požadavku objednatele budou útovány hodinovou sazbou (t.. 950,-K /h/ osobu 

bez DPH) a dopravným dle sazebníku (t. . 15,- K/km bez DPH). 

Doba cesty k zákazníkovi bude útována hodinovou sazbou (t. . 450,- K/h/osobu bez DPH). 

K této cen� bude útována cena náhradních dílo a materiálu potYebného k provedení oprav a 

servisních prohlídek na základ� dodacího listu nebo/a pYedávacího protokolu poskytnutých 

servisních prací, potvrzených objednatelem. PYedávací protokol poskytnutých prací nebo dodací list 

bude vyhotoven u jakékoliv opravy. 

 

 

Zhotovitel si vyhrazuje právo po vzájemné dohod� m�nit výše uvedené ceny z dovodu zvýšení cen 

pohonných hmot, personálních i jiných vstupo potYebných pro provedení díla 

 

5. Zposob placení 
 
Práce budou fakturovány objednateli vždy po ukonení servisu. Vystavená faktura bude mít 

splatnost 30 pracovních dno. Bude-li objednatel v prodlení s platbou nebo její ástí delším než 30 

dno, može Zhotovitel další poskytování servisu pozastavit. 

 

      PYi nedodržení termínu splatnosti má Zhotovitel právo útovat úrok z prodlení ve výši 0,1 % 

fakturované ástky za každý zapoatý den prodlení ze strany Objednatele. 

 

Dojde-li ke zrušení této smlouvy, vypoYádají strany dosud spln�né závazky úhradou 

      skutených náklado ke dni zrušení. 

 

6.  Záruky 
       Zhotovitel ruí za provedený servis po dobu 3 m�síco.  

Záruka se poskytuje pYi souasném a nepYetržitém pln�ní následujících podmínek: 

 

- jsou pln�ny pokyny a respektována doporuení uvedená v návodech, 

uživatelské dokumentaci a garanních podmínkách 

- jsou provedeny všechny servisní prohlídky autorizovaným servisem podle 

intervalo pYedepsaných v této smlouv�, návodech na obsluhu a garanních 

podmínkách  

- práva z odpov�dnosti za vady jsou uplatn�na bez zbyteného odkladu po 

zjišt�ní závady, provozovatel pYitom poskytuje nezbytnou souinnost 

k odstran�ní závady 

Záruka se nevztahuje: 

- na vady vzniklé vn�jšími mechanickými (poškrábáním, vrypy) nebo 

chemickými (promyslové spady, ptaí trus atd.) vlivy a poškozením, 

neodbornou manipulací nebo hrubým zásahem, dále nedbalostí uživatele 

- na poškození zposobené havárií, živelní pohromou atd. (úder blesku, 

zaplavení apod.) 



4/4 

- na pYirozené provozní opotYebení, na vady zposobené neodborným 

zacházením, nedostatenou údržbou nebo nepovolenými zásahy 

- na závady zposobené používáním v podmínkách, které neodpovídají 

podmínkám stanoveným dodavatelem technologie 

- na vady vzniklé nerespektováním pokyno v návodech, provozních pYedpisech 

a garanních podmínkách 

- na vady zposobené nesprávnou údržbou, použitím agresivních, nevhodných i 

abrazivních istio apod. 

- za vady prorezav�ní, které nebyly neprodlen� uplatn�ny u dodavatele, což 

m�lo za následek vznik koroze a následné prorezav�ní materiálu 

- za vady zposobené zanedbáním údržby (servisních intervalo) 

7. Zvláštní ujednání 

Objednatel zajistí pracovníkom pYístup na místo montáže, kdykoliv v pracovní dob� a bez vážných 

dovodo je neodmítne ani v jiné dob�. 

Objednatel zajistí pracovníka k pYevzetí provedených servisních prací – jejich rozsah bude písemn� 

potvrzen tímto pracovníkem a jeho kopie bude pYílohou faktury zaslané objednateli. 

Za objednatele je protokoly oprávn�n podepisovat službu konající technik, strojník. 

Smluvní strany berou na v�domí, že tato smlouva podléhá uveYejn�ní v registru smluv vedeném 

Ministerstvem vnitra R. 

Smluvní strany prohlašují, že žádné údaje v této smlouv� netvoYí pYedm�t obchodního tajemství. 

Smluvní strany se dohodly, že uveYejn�ní této smlouvy v registru smluv zajistí m�sto. 

Smlouvu lze m�nit i doplnit pouze písemnou formou, kterou potvrdí svým podpisem ob� 

zúastn�né strany. 

Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž po podpisu obdrží Objednatel 

a zhotovitel po jednom vyhotovení. 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neuritou. 

Smlouva može být vypov�zena kteroukoliv ze smluvních stran. Výpov�dní lhota iní dva 

m�síce. 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

Ve Slaném, dne ........................ 

Za objednatele:                Za zhotovitele: 

……………………………..                                            …………………………….. 

M�sto Slaný                          
Mgr. Martin Hrabánek                                           




